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PÄÄKIRJOITUS

aailman kvartäärigeologit –
ja muu kvartäärikautta tut-
kiva monitieteellinen tutki-
musyhteisö – kokoontuivat
kuluneena kesänä Japanin

Nagoyaan. Kansainvälisen kvartääritutkimus-
järjestö INQUAn yhdeksästoista kokous ko-
kosi yhteen noin 1800 tutkijaa 68 maasta ja
nousi toiseksi suurimmaksi kaikista järjeste-
tyistä INQUA-kokouksista. Tieteellisiä esityk-
siä leimasi kvartääritutkimukselle tyypillinen
monitieteisyys, ja kokous toikin yhteen niin
geologeja, arkeologeja, biologeja kuin myös il-
mastotutkijoita. Erityisenä painopistealueena
tämän vuoden kokouksessa erottui kvartääri-
kauden geologisen rekordin hyödyntäminen
geologisten luonnonuhkien arvioimisessa ja
ennustamisessa, mikä heijasteli isäntämaa Ja-
panin vahvaa tutkimustraditiota tällä kvartää-
ritutkimuksen osa-alueella. Suomalaisia tutki-
joita oli kokouksessa läsnä toistakymmentä.
Heidän raporttinsa Nagoyan kokouksesta on
luettavissa tässä lehdessä (s. 102–106).

Tammikuussa on Suomen vuoro isännöi-
dä kansainvälistä tutkimusyhteisöä, kun Hel-
singissä järjestetään Geologian pohjoismaiset
talvipäivät (engl. Nordic Geological Winter
Meeting). Talvipäiviä on järjestetty kahden
vuoden välein ja nyt ovat vuorossa jo 32. ko-
koontuminen. Edelliset Talvipäivät (2014) jär-
jestettiin Ruotsin Lundissa ja sinne saapui yli
400 osallistujaa 26 eri maasta.

Vuoden 2016 Talvipäivät järjestetään 13.–
15. tammikuuta Helsingin yliopiston Kum-

Pohjoismaiden geologit
kokoontuvat Helsinkiin
tammikuussa

pulan kampuksella. Järjestävinä tahoina toi-
mivat yhteistyössä Helsingin yliopisto ja Suo-
men Geologinen Seura. Kokouksen tieteelli-
nen ohjelma kattaa koko geologian kentän.
Mukana on geotieteellisen perustutkimuksen
eri osa-alueita, geologian käytännön sovelluk-
sia ja geologiaa sivuavia monitieteellisiä tutki-
musaloja kuten paleoklimatologia ja antropo-
seenitutkimus. Lista kokouksessa järjestettävis-
tä tieteellisistä sessioista löytyy Talvipäivien
verkkosivuilta. Tieteellisten esitysten lisäksi
Talvipäivillä jaetaan vuoden 2016 Nordic Geo-
scientist -palkinto. Ehdotuksia palkinnon saa-
jaksi otetaan vastaan 1. lokakuuta asti.

Ilmoittautuminen Talvipäiville on parai-
kaa avoinna. Suomen Geologinen Seura, Hel-
singin yliopisto ja Talvipäivien järjestelytoimi-
kunta toivottavat kaikki kiinnostuneet lämpi-
mästi tervetulleiksi Helsinkiin tammikuussa!

Tarkemmat ilmoittautumisohjeet löytyvät
talvipäivien verkkosivuilta:
www.geologinenseura.fi/wintermeeting
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